Tmig i nazwisko Adres e-mail Numer telefonu
Lp. Vorname -
E-Mail Adresse /Telefonnummer
und Nachname -
1. Matthias Schrenk matthiasschrenk@web.de +49-1627953509
2. Susanne Wenck s.wenck@t-online.de +49-15156068112
3. Maren Schiewe schiewe@tsvwinsen.de +49-4171-880210
4, Jan Meinen j-meinen@bbs-winsen.de +49-4171 8819/-0
/-21
5. Alina Michalak michalak.a@gazeta.pl +48-607 231 037
b. Joanna Sztube promocja@drezdenko.pl +48- 957622958
+48 -575 227 220
7. Patrycja Kazmierczak pkazmierczak@drezdenko.pl +48- 957622958
+48- 502 391 099
8. Elzbieta Bronisz drawinysp@o?2.pl +48-669 966 764
9, Ewa Pret mgzo@oswiata.drezdenko.pl +48-602 123 846
10. Maciej Pietruszak burmistrz@drezdenko +48-513 129 829
11. | Katarzyna Dybowska katarzyna.dybowska@posteo.do +49- 17681976656
12. Matthias Wiegleh winsen@stadt-winsen.de +49- 41716064010
13. Nicole Speckmann vorstand @stadtorchester-winsen.de +49- 4171781066
14, Birgit Eekhoff birgit.eckhoff@gmx.de +49-4171-4435
15. Jan Paulsen paulsen@egons-winsen.de +49-4171-781307
16. Franz Schaffeld f.schaffeld@web.de +49-4171-61378
17. Sylwester s.onichimowski@drezdenko.pl +48-519 137 029
Onichimowski ' ‘
18. Jan Kuchowicz cpkdrezdenko@cpkd.pl +48-604 511 709
19. Maciej Kowal halanr73@wp.pl +48- 509 456 260
20. | Grzegorz Juszkiewicz jemt@wp.pl +48-601 276 606
21. Wojciech Pfal pfeniu@op.pl +48- 504 233 693
22. Kubasik Zbigniew zbyszek0603@02.pl +48- 600 034 058
23. Martin Porth martin.porth@t-online.de +49- 15127560274
24, ks. Adam Wojcicki fotoadamwojcicki@gmail.com +48- 530 536 473
25. | Stawomir Kazmierczak | slawomir.kazmierczak@szczecin.lasy.gov.pl +48-694 870 676
26. Agnieszka Paschek paschek@stadt-winsen.de, apaschek@t- +49-4171-657-251
online.de +49-15146138687
27. Ewa Kutakowska muzeumpuszczy@op.pl +48-508 054 163
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